



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Kasım/2018  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK "HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN KENETLENMEMİZ LAZIM"



ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un Turizmde 2019'un "Göbeklitepe Yılı" ilan etmek istediklerini söylemesi, ilimiz adına memnuniyet verici olduğunu, bu olumlu gelişmeyle ortak akıl ile ortak hedef için gerçekleştirilen tüm lobi faaliyetlerinin sonuca ulaşmada etkinliğini bir kez daha gördüğünü, memleket olarak hedeflere ulaşmak için kenetlenmek gerektiğini söyledi.

UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesi'nde yer alan Göbeklitepe'nin daha kapsamlı tanıtımı için Şanlıurfa Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ŞUTSO) başlattığı girişimler sonuç verdi. Geçtiğimiz Eylül ayında, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi'nin Şanlıurfa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yazısına binaen desteklediği, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin imzasıyla Kültür ve Turizm Bakanlığıyla yapılan yazışmalar sonucunda 2019 yılının Göbeklitepe yılı ilan edilmesi talep edilmişti. Gerçekleştirilen bu ortak girişime, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un da destek vermesi, turizmde 2019'un Göbeklitepe yılı ilan etmek istediklerini söylemesi, Şanlıurfa'da ortak akıl ile ortak hedef için çalışmanın lobi faaliyetlerindeki etkinliğini bir kez daha kanıtladı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un turizmde gelecek yılı Göbeklitepe yılı ilan etmek istediklerini söylemesinin memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Başkan Peltek şunları kaydetti: Turizmde 2019'un "Göbeklitepe Yılı" ilan edilmes ilimizin ve özellikle Göbeklitepe'nin tanıtımı için çok önemli bir karar olmuştur. Bu karar, ilimize gelecek yerli ve yabancı turist artışı ve ilimizin marka değerine ciddi katkı sağlayacaktır. Bununla beraber bir durumun daha altını çizmemizde fayda olduğunu düşünüyorum. Biz Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz, Büyükşehir Belediyemiz ve Şanlıurfa Valiliğimizin ortak akıl ve ortak fikir çerçevesinde koordineli bir çalışmayla ortak hedef için harcadığımız emek, olumlu sonuç vermiştir. Hedef için gerçekleştirilen tüm lobi faaliyetlerinin sonuca ulaşmada etkinliğini bir kez daha gördük. Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyacımızın olduğu bu günlerde, böyle bir kenetlenme örneğini toplumun tüm dinamiklerinde görmek gelecek adına daha umutlu olmamızı sağlayacaktır. Kısacası memleket olarak hedeflerimize ulaşmamız için kenetlenmemiz lazım" dedi.

## AK PARTİ İL BAŞKANI YILDIZ'DAN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET



Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetimi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız ve beraberindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi karşıladı. Gerçekleşen ziyarette ilimizin mevcut durumu, sanayi, ticari ve ekonomik konuları, problemler, çözüm önerileri ve yerel gündem konuşuldu. Sohbet ortamında gerçekleşen ve yaklaşık yarım saat süren ziyaretin ardından Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız ve beraberindeki heyet, ŞUTSO'dan ayrıldı.

## TÜRKAB İL BAŞKANI NUMAN KADİROĞLU'NDAN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET



Türkiye Kardeşlik Birliği (TÜRKAB) Şanlıurfa İl Başkanı Numan Kadıroğlu ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetimi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

İl Başkanı Numan Kadıroğlu ve beraberindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi karşıladı. Gerçekleşen ziyarette ilimizin mevcut durumu, sanayi, ticari ve ekonomik konuları, problemler, çözüm önerileri ve yerel gündem ile TÜRKAB'ın ilimizdeki projeleri hakkında istişarede bulunuldu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ve yaklaşık yarım saat süren ziyarette ŞUTSO Meclis Üyesi Abdurrahman Acı da hazır bulundu.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO'DA ŞANLIURFA ODA VE BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISI YAPILDI



Şanlıurfa Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı, ŞUTSO ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 5174 sayılı Odalar ve Borsalar Kanununun Oda Muameleat Yönetmeliğininin 81.maddesi gereğince aynı ilde bulunan oda ve borsa yönetim kurullarının 4 ayda bir gerçekleştirdiği Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde,Şanlıurfa Ticaret Borsası,ŞUTSO Viranşehir Temsilciliği, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası ile Birecik Ticaret ve Sanayi Odası temsilcilerinin katılımıyla ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle bankacılık sektöründe karşılaşılan sorunların çözümü ve finansmana erişimin kolaylaştırılması, ötelenen ve biriken banka borçlarının yeniden yapılandırılmasının sağlanması, ilimizin güneş enerjisi potansiyelinin kamu destekleri ve teşvikleri ile değerlendirilmesinin sağlanması, ilimizde ve bölgemizde özellikle tarım, hayvancılık ve turizm başta olmak üzere makro düzeyde yatırımlar yapılmasının sağlanması yönünde faaliyetler gerçekleştirilmesi gündemiyle düzenlenen toplantıda, Yaşanan ekonomik sıkıntılardan dolayı banka kredileri, teminat, KGF kredileri, ipotek değerleri çeklerde yaşanan sıkıntılar, tefecilik sorunları ile ilgili kurum ve kuruluşları bir araya getirerek çözüm yolu üretmek için ilgili bakanlıklara sorunların bildirilmesi, ilimiz milletvekilleri aracılığıyla banka genel müdürlerinin katılımının sağlandığı ortak toplantı düzenlenmesi. ilimizde enerji fiyatlarının yüksekliği ve Enerji İhtisas OSB'nin kurulması ile ilgili ortak çalışmalar yürütmek (teknik rapor hazırlanması, enerji çalıştayları vd) ve enerji altyapısının iyileştirilmesine yönelik ilgili bakanlıklarla görüşme, yazışma yapılması. Ekonomik ve toplumsal huzurun sağlanması adına tefecilik (iflas eden iflasın eşliğine gelen işletmelere yönelik) sorununun aşılması için ilgili bakanlığa ortak yazı gönderilmesi, konunun takip edilmesi ve temaslarda bulunulması kararları alındı.

Gerçekleşen toplantıya, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltak, Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cuma Korak, Ş.Müslüm Korkmaz, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Başkan Yardımcıları Orhan Güllü, K.Nasın Bülbül Yönetim Kurulu Üyesi Nusret Kara, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı S.Serdal Bucak, Başkan Yardımcısı Adnan Akçiçek, Yönetim Kurulu Üyeleri Serhat Ayaydın, Nurettin Günebakan, İzzet Polatoğlu, Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Bilgin, ŞUTSO Genel Sekreter V.Nihal Dörtkardeş,Şanlıurfa Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet Durmuş, Siverek TSO Genel Sekreteri Yeliz Akin, Birecik TSO Oda Sicil Memuru Zeki Kaçan katıldı.



## ŞUTSO HEYETİ, ŞUTGEM PROJESİ İÇİN ANKARA'DA

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) heyeti, Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme Merkezi (ŞUTGEM) Projesi tanıtım sunumuna katılmak üzere Ankara'ya gitti.

TÜBİTAK ek hizmet binasında gerçekleştirilen projenin tanıtım toplantısına, Kalkınma Ajansı Genel Müdürü Barış Yeniçeri, Kalkınma Ajansı Daire Başkanı Nuri Barış Tartıcı, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak ile Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi Plan Proje Sorumlusu Ramazan Kaya katıldı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK, VALİ ERİN BAŞKANLIĞINDAKİ HEYET İLE KUVEYT'TE



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin başkanlığında, Şanlıurfa Emniyet Müdürü Veyssel Tipioğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi ile bazı kamu kuruluşu ve ekonomiyle ilgili sivil toplum kuruluş temsilcilerinden oluşan bir heyet ile, iki ülke arasındaki sosyal ve ekonomik ilişkileri güçlendirmek amacıyla Kuveyt'e gitti.

Kuveyt Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Uğur Başbuğ, Kuveyt İnsani Yardımlaşma Derneği Direktörü Halid Mubarek El Şamri, Said Yardım Derneği Temsilcisi Mahmood Al Aouiss ve Nejat Yardım Derneği temsilcileri tarafından karşılanan heyet, üç gün sürecek ziyaret boyunca Kuveyt'te çeşitli kuruluşlar ve emirlik yetkilileri ile görüşmeler yapacak. İki ülke arasında tarihi ve kültürel birçok bağın bulunduğunu, Suriye'de yaşanan savaş nedeniyle ülkemize gelen mazlumların yanında yer alan Kuveytli hayır sahiplerinin katkılarının çok anlamlı olduğunu belirten Vali Erin, "Türkiye Cumhuriyeti, kendisine sığınan bu mazlumların her türlü ihtiyacını karşılayacak güç ve kudrete sahiptir. İlimizde başta eğitim olmak üzere her alanda büyük yatırımlar yapılıyor. Ancak Kuveytli kardeşlerimizin bu katkılarını yaparak iki ülke arasındaki bağları kuvvetlendirme, kardeşliğimizi pekiştirme çabalarına takdire şayandır. Bu yapılanlar, yardımlaşmadan öte büyük anlam taşımaktadır. Ziyaretimiz süresince Kuveytli kardeşlerimizle yapacağımız görüşmelerde hem birlikte daha neler yapabiliriz diyerek istişarede bulunacak hem de Şanlıurfa'nın ekonomik potansiyellerini değerlendirme imkânı olan yatırımcıları şehrimize davet edeceğiz" dedi.

Şanlıurfa'da, başta eğitim çağındaki Suriyeli öğrencilerin eğitim göreceği 30 kadar okulun yapımı için protokol imzalayan ve bir yıl içerisinde 3 okul ve bir yurdu hizmete sunan Kuveytli hayırseverlerin daveti üzerine gerçekleşen ziyarette; başta Suriyeli muhacirlerin sorunlarını çözmeye yönelik çözüm önerileri, Kuveyt Emiriği'nin talimatlarıyla yapılan insani yardımların koordinasyonu ve ekonomik işbirliği konuları görüşülecek.

## GEBZE TİCARET ODASI HEYETİ'NDEN BAŞKAN YARDIMCISI MEHMET YETİM'E ZİYARET

Gebze Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nail Çiler'in eşi Fatma Sevim Çiler ile Meclis Üyesi Vildan Aydın ve beraberlerindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Fatma Sevim Çiler, Vildan Aydın ve beraberlerindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim karşıladı. Gerçekleşen ziyarette ilimizin mevcut durumu, sanayi, ticari ve ekonomik konuları, problemler, çözüm önerileri ve yerel gündem hakkında istişarede bulunuldu. Gerçekleşen sohbetin ardından Gebze Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nail Çiler'in eşi Fatma Sevim Çiler, günün anısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ile ŞUTSO Genel Sekreter Vekili Nihal Dörtkardeş'e hediye takdiminde bulundu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette, Leyla Kazan, Seden Uzel ve Seçil Gelişmen de hazır bulundu.



## KANADA BÜYÜKELÇİSİ COOTER'DEN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET



Kanada'nın Türkiye Büyükelçisi Chris Cooter ve Eşi Madame Karen Blumenschein programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetimi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Kanada Büyükelçisi Chris Cooter ve Eşi Madame Karen Blumenschein'i, Başkan İ.Halil Peltek, makamında ağırladı. Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleşen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar konuşuldu.

Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ş.Müslüm Korkmaz, Selçuk Karakuş ile Genel Sekreter Vekili Nihal Dörtkardeş'in de hazır bulunduğu ziyaretin akabinde, Büyükelçi Chris Cooter Başkan İ.Halil Peltek'e, Başkan İ.Halil Peltek de Büyükelçi Chris Cooter'e günün anısına hediye takdiminde bulundu.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## PROF.DR ATASOY, BAŞKAN PELTEK İLE BİR ARAYA GELDİ

Harran Üniversitesine bağlı olarak kurulan, Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜNİSAM) Müdürü Prof. Dr. A. Ferit Atasoy, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Gerçekleşen ziyarette Prof. Dr. A. Ferit Atasoy, GAP idaresi ve HÜBAK destekleriyle kurulan HÜNİSAM ile ilgili ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bilgi verdi. Prof. Dr. Atasoy, HÜNİSAM'ın yurt dışındaki ve yurt içindeki biber ve isot ile ilgili çalışma yapan kurum ve kuruluşlarla AR-GE konularında işbirliği yaparak yürütülen proje çalışmalarını HÜNİSAM'ın bünyesinde toplayacak bir çalışma ortamı hazırlamak, Biber ve isot ile ilgili yapılacak çalışmalarda bilim, sanayi ve teknoloji alanında gelişmeye katkıda bulunmak, Üniversitede temel uygulamalı ve disiplinler arası alanlardaki araştırma ve geliştirme faaliyetlerine katkıda bulunmak, AR-GE faaliyetlerinin ortak ihtiyaçları için altyapı oluşturmak, endüstriye ilişkin temel bilimsel sorunları çözmek üzere araştırmalar yapmak ve yöresel ürünler olan Sade yağ, Peynir, Fıstık ve Pamuk gibi ürünlerle ilgili de proje çalışmalarında bulunmak amacıyla kurulduğunu ifade etti. Başkan Peltek de HÜNİSAM'ın kuruluşunun ilimizde önemli bir eksikliğini giderdiğini belirterek yürütülen çalışmalarda başarı dileklerini iletti.

HÜNİSAM Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Erdem'in de hazır bulunduğu ziyarette, ilimizin Üniversite Sanayi İşbirliği çalışmalarını da gündeme geldi.



## MİSİAD GENEL BAŞKANI FERİDUN ÖNCEL'DEN ŞUTSO'YA ZİYARET

Memleketçi Sanayici ve İş Adamları Derneği (MİSİAD) Genel Başkanı Feridun Öncel, Şanlıurfa İl Başkanı Ömer Ağ ve beraberlerindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Feridun Öncel ve beraberindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik potansiyeli ile yerel gündem konuşuldu.

## TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ YÖNETİMİ'NDEN ŞUTSO'YA ZİYARET

Tempo Çağrı Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Haşhaş ve Genel Müdür Murat Eriz, programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetimi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

2019 yılı için fizibilite çalışmalarında bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Kerem Haşhaş ve Genel Müdür Murat Eriz'i, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, makamında ağırladı. Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleşen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar konuşuldu.

Gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu da hazır bulundu.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO'DA KOSGEB GİRİŞİMCİLİK KURSU SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI



KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Kursu sertifika töreni ŞUTSO'da düzenlendi. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu, işbirliğiyle düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Kursunu başarıyla bitiren kursiyerler düzenlenen törenle sertifikalarını aldı. Sertifika töreninde açılış konuşmasını yapan ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun kursu başarıyla bitirenleri tebrik, emeği geçenlere de teşekkür ettiği bir konuşma gerçekleştirdi. Meclis Başkanı Altun'un konuşmasının ardından Meclis Üyesi A.Furkan Yetim, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Fehime Çoban Avcı, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Görgün, İŞKUR İl Müdür Yard. Mahmut Kaya ve Eğitimci H. Kübra Işık İshakoğlu kursiyerlere başarı dileklerini ilettikleri birer konuşma yaptı. ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen törende, kursiyerlere sertifikalarını ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Üyesi A.Furkan Yetim Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Fehime Çoban Avcı, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Görgün, İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Mahmut Kaya, KOSGEB Temsilcisi Atiye Akkuş ve Eğitimci H. Kübra İshakoğlu verdi.

## HELENE REKKERS ve BORA TEZEL'DEN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET

Hollanda Büyükelçiliği Ekonomi Ataşesi Helene Rekkers, Hollanda Fahri Konsolosu Bora Tezel ve beraberlerindeki heyet, programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetimine bir ziyaret gerçekleştirdi.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Helene Rekkers, Bora Tezel ve beraberlerindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek makamında ağırladı. Nezaket amacıyla gerçekleştirilen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar konuşuldu.

ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu'nun da hazır bulunduğu yaklaşık yarım saat süren ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle son buldu. Ziyaretin ardından ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Hollanda Büyükelçiliği Ekonomi Ataşesi Helene Rekkers'e günün anısına yöresel fincan takımı takdim etti.



## SİGORTACILIK MESLEK KOMİTELERİ PLATFORMU DTSO'DA BULUŞTU

Sigortacılık sektörünün sorunlarını tespit etmek, bu sorunlara hızlı ve kalıcı çözümler üretmek, çözülmeyen sorunları yerel ve ulusal mercilere aktarılması amacıyla kurulan "Güneydoğu Anadolu Sigortacılık Meslek Komiteleri Platformu" Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası'nda (DTSO) bir araya geldi.

Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki Ticaret ve Sanayi Odaları bünyesinde bulunan "Sigortacılık Meslek Komiteleri Platformu" üçüncü toplantısını DTSO ev sahipliğinde gerçekleştirerek sektördeki sorunların çözümü için değerlendirmelerde bulundu. DTSO'da yapılan toplantıya Şanlıurfa, Gaziantep, Mardin, Batman, Adıyaman, Siirt, Şırnak ve Kilis illerinin temsilcileri ile DTSO Meclis Başkan Vekili Veyis Aldemir ve 11'nci Meslek Komite Başkanı Adem Kayaş katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan DTSO Meclis Başkan Vekili Aldemir, bu toplantıda alacağımız kararların ilgili mercilerde Komite Başkanlarımız tarafından takip edildiğini belirterek onlara destek olmak için çözüm odaklı çalışmalar yapılması gerektiğini ifade etti. Daha sonra konuşan DTSO 11'nci Meslek Komite Başkanı Kayaş, Şanlıurfa ve Gaziantep'te yaptığımız toplantılarda alınan kararları Sigorta Acenteleri İcra Komitesi, Sigortacılık Genel Müdürlüğü ve Hazine Müsteşarlığına resmi olarak ilettiklerini dile getirdi. Şanlıurfa'da SAIK Başkanı Levent Korkut'a sektöre dair yaşadıkları sıkıntıları aktardığını vurgulayan Kayaş, sıkıntıların çözülmesi için toplantıda alınan kararların takipçisi olmaları gerektiğini söyledi.

Yetkili Sigorta Acentesi olmayan firmaların denetlenmesi konusunda SAIK'ten görüş alınması, ilde bulunan Oda Sigortacılık Personeline yetki verilmesi, TÜV-TÜRK ( Fenni Muayene İstasyonları)'da Polişçe üretimini hususunun SAIK'e bilgi verilmesi, TAR-SİM Polişçilerinin zeyil ve daini mürtehin işlem yetkinin verilmesi hususunun SAIK'e bildirilmesi, Platformda alınan tüm kararların ilgili kurumlar tarafından dönüş yapılmaması neticesinde ilgili kurumlara bizzat gidilip takip edilmesi için bir komisyon kurulmasına ve bir sonraki Bölgesel Sigortacılık Toplantısı'nın Mart 2019 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odasında yapılmasına karar verilmiştir.

DTSO'da gerçekleştirilen toplantıya, ŞUTSO Meclis Üyesi M.Emin Atmaca, 28. Meslek Komite Başkanı Adem Koroğlu, Başkan Yardımcısı Osman Elçi, Komite Üyesi Eyüp Örenler Meslek Komiteleri Birim Sorumlusu İsmail Aktaş katıldı.



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO HEYETİ, REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan 35 kişilik Heyet, reel sektör ve finans sektörü temsilcilerinin istişare için Diyarbakır'da biraraya geldiği "Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısına" katıldı. Toplantı öncesinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın, iki temel sektörün birbirini daha iyi anlamak sorunları ve çözüm önerilerini konuşabilmek için buluştuğunu belirterek, 'bu sıkıntılı süreci birlikte aşacağız' mesajı verdiler.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, bir ilki gerçekleştirerek bu toplantıları düzenlediklerini hatırlattı ve 13 ilin oda ve borsa başkanlarının da katılımıyla, banka üst düzey yöneticileri ile biraraya geldiklerini bildirdi. Bankaların reel sektörün derinlerini dinlemek için sahaya inmelerini çok önemsediklerini anlatan Hisarcıkloğlu, "Başta bu işe öncülük eden Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Sayın Hüseyin Aydın'a ve bütün bankalara teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Bu toplantılarla reel sektörün ve bankacılık sektörünün birbirlerini daha iyi anlayacaklarını ve çözümler bulacaklarını ifade eden Hisarcıkloğlu, bu sıkıntılı süreci birlikte çalışarak atlatacaklarını dile getirdi. Her iki sektörün de güçlenmeye ihtiyacı olduğunu söyleyen TOBB Başkanı, bu kapsamdaki önerileri hükümete ilettiklerini ve iletmeye devam edeceklerini kaydetti. Reel sektörün, KOBİ'lerin finansmana ulaşım imkanlarının açık tutulmasının hayati önemde olduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu şöyle konuştu: "Son dönemde ekonomide önemli gelişmeler var. Ancak ekonomideki canlanma henüz istenilen noktada değil. Biz oda ve borsalarımızdan gelen önerileri biz de hükümetimize iletiyoruz. 4 sektörde vergi indirimi hayata geçti.

Hükümetimiz reel sektörü canlandırma noktasında böylece ilk adımı attı. Sonrasında kısa çalışma ödeneği aktif hale getirildi. Dün de ödeme sıkıntısına düşen, düzgün mükelleflerin SSK borçlarına vade imkanı sağlandı. Tüm bu önlemler piyasalara moral vermektedir. Biz bu çalkantılı dönemin geçici olduğuna inanıyoruz.

Türkiye'nin temellerinin sağlam olduğuna inanıyoruz. Son 25 yılda birçok krizi atlattık. Hepsinin üstesinden geldik. Bunun da geleceğiz" TBB Başkanı Hüseyin Aydın da reel sektör ve finans sektörünün işbirliğinin önemine işaret ederek, TOBB'un katkılarıyla düzenlenen bu Platformda birbirlerini dinleme ve anlama fırsatı bulduklarını söyledi.

Aslolanın Türkiye'nin büyümesi olduğunu ifade eden Aydın, sıkıntıları birlikte aşacakları mesajı verdi.

